Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 30.01.2017
	№ 380

О внесении изменений в  муниципальную программу

«Развитие агропромышленного комплекса в городском округе город Бор на 2015-2020 г.г.», утвержденную постановлением администрации
городского округа г. Бор от 18.11.2014  № 8166

           В целях приведения муниципальной программы в соответствии с бюджетом городского округа город Бор на 2016 г. администрация городского округа г. Бор постановляет:
1.Внести изменения в муниципальную  программу «Развитие агропромышленного комплекса в городском округе город Бор на   2015-2020 г.г.», утвержденную постановлением администрации  городского округа г. Бор от 18.11.2014 № 8166 (в редакции постановлений от 04.02.2015 № 489, от 15.05.2015             № 2246, от 22.06.2015 № 3021, от 30.06.2015 № 3222, от 18.08.2015 № 4129, от 09.09.2015 № 4522, от 02.11.2015 № 5518, от 24.11.2015 № 5936, от 08.02.2016               № 480, от 31.03.2016 № 1473, от 30.06.2016 № 3036, от 31.08.2016 № 4184, от 29.09.2016 № 4591, от 03.11.2016 № 5182, от 25.11.2016 № 5583, от 27.12.2016                  № 6299), согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор  (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                                      А.В.Киселев
Храмов И.Н.

22756
Приложение

к постановлению администрации

городского округа г. Бор от 30.01.2017 № 380
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу

«Развитие агропромышленного комплекса в городском округе город Бор на 2015-2020 г.г.»,
 утвержденную постановлением администрации  городского округа г. Бор от 18.11.2014 № 8166
(в редакции постановлений от 04.02.2015 № 489,  от 15.05.2015 № 2246, от 22.06.2015 № 3021, от 30.06.2015 г.
№ 3222, от 18.08.2015 № 4129, от 09.09.2015 № 4522, от 02.11.2015 № 5518, от 24.11.2015 № 5936, от 08.02.2016 № 480, от 31.03.2016 № 1473, от 30.06.2016 № 3036, от 31.08.2016 № 4184, от 29.09.2016 № 4591, от 03.11.2016 № 5182, от 25.11.2016 № 5583, от 27.12.2016 № 6299)

376 В разделе 1 «Паспорт Муниципальной программы» позицию «Объемы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации» графу 2016 года изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации
	Источники финансирования программы

В том числе по годам реализации программы
2016 год

Всего по муниципальной программе (1)+(2)+(3)+(4)
415 784,2
(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)

7 033,7

(2) расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
18 793,3
(3) расходы за счет средств федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор

13 758,1
(4) прочие источники

376 199,1

В том числе:

1 подпрограмма (1)+(2)+(3)+(4)
411 209,1
(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)

7 014,3

(2) расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор

14 237,6
(3) расходы за счет средств федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
13 758,1
(4) прочие источники

376 199,1

2 подпрограмма (1)+(2)+(3)+(4)
4 575,1

(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)

19,4

(2) расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор

4 555,7

(3) расходы за счет средств федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор

0,0

(4) прочие источники

0,0

         2. В  Таблице 1 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за весь период реализации» некоторые позиции графы 7, относящиеся к объему финансирования 2016 года, изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия (в разрезе источников финансирования)
	КЦСР
	Сроки выполнения
	Ответственный исполнитель
	Объем финансирования  по годам реализации, тыс. рублей

	2016 год

	1.
	Всего по муниципальной программе «Развитие агропромышленного комплекса в городском округе город Бор на 2015-2020 г.г.»:
	13 0 0000

13 0 00 00000
	2015-2020 годы
	УСХ администрации городского округа город Бор
	415 784,2

	в том числе в разрезе источников:

	1.1
	федеральный бюджет

	13 758,1

	1.2
	областной бюджет

	18 793,3

	1.3
	местный бюджет

	7 033,7

	1.4
	прочие источники

	376 199,1

	2.
	 Подпрограмма 1 «Развитие сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности городского округа город Бор
Нижегородской области» до 2020 года, всего:
	13 1 0000         13 1 00 00000
	2015-2020 годы
	УСХ администрации городского округа город Бор
	411 209,1

	в том числе в разрезе источников:

	2.0.1
	федеральный бюджет

	13 758,1

	2.0.2
	областной бюджет

	14 237,6

	2.0.3
	местный бюджет

	7 014,3

	2.0.4
	прочие источники

	376 199,1

	2.2
	 Основное мероприятие 2  Развитие производства продукции животноводства (субсидирование части затрат)
	13 1 0000          13 1 02 00000
	2015-2020 годы
	УСХ администрации городского округа город Бор
	153 489,2

	в том числе в разрезе источников:

	2.2.1
	федеральный бюджет

	5 971,7

	2.2.2
	областной бюджет

	6 999,6

	2.2.3
	местный бюджет

	5 662,0

	2.2.4
	прочие источники

	134 855,9

	2.3
	Основное мероприятие 3 Возмещение части затрат организаций агропромышленного комплекса на уплату процентов за пользование кредитными ресурсами
	13 1 0000          13 1 03 00000
	2015-2020 годы
	УСХ администрации городского округа город Бор
	173 682,3

	в том числе в разрезе источников:

	2.3.1
	федеральный бюджет

	4 016,0

	2.3.2
	областной бюджет

	1 684,0

	2.3.3
	местный бюджет

	0,0

	2.3.4
	прочие источники

	167 982,3

	2.5
	Основное мероприятие 5 Управление рисками в сельскохозяйственном производстве (субсидирование части затрат)
	13 1 0000          13 1 05 00000
	2015-2020 годы
	УСХ администрации городского округа город Бор
	1 633,6

	в том числе в разрезе источников:

	2.5.1
	федеральный бюджет

	0,0

	2.5.2.
	областной бюджет

	0,0

	2.5.3
	местный бюджет

	0,0

	2.5.4
	прочие источники

	1 633,6

3. В разделе 3  «Подпрограммы Муниципальной программы» в паспорте Подпрограммы 1:

3.1. Позицию «Объемы финансирования Подпрограммы 1 в разрезе источников и сроков реализации» 2016 год изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования Подпрограммы 1 в разрезе источников и сроков реализации
	Источники финансирования

Всего

в том числе

Бюджет городского округа город Бор

Областной бюджет

Федеральный бюджет

Прочие

 источники

Подпрограмма 1. «Развитие производства», в том числе по годам реализации

2016

411 209,1
7 014,3
14 237,6
13 758,1
376 199,1

______________________
PAGE
6